
PL:GA111110,Echecro 16 do 1984.- 

Al some 

Intendente Municipal 

W.t.JJ:GE L.VOUNG 

OWONZO.-  

De mi mayor cc:tisk...o•ación: 

aimplo oa 010~ a Vd. la Ordenanza clU• cato-

lkmaroble ,luerpo aprobó sobro tablao la 'Quinta Sonióik) ':.;.traordina-- 

ria realizada el M'a 15 de Febrero del .=te ano al considerar el Expo-

dientes3-51-84 D.I.oleva Ixped-41-84 SEj.4ETA2.10 DE EJOUOIIIA Y 11AL4ENDA 

iof:Incromontar ca un 147, la asignación ~acial a atm refiero el Art. 

do la Ordenanza 4/84 a partir del 1/1/84.- 
Sancicw4indicee por unanimidad la siguiente: 

OWDLUANZA:  

1 °-  Increméntnee oil un 1Z:J e nds $a 100. - fijos.lou salarios-- 

------------ básicos del personal municipal no comprendidos en Conve“- 

cloaca Coloctivos de Trabajoo,a partir doi 1 °  do enero do 1984saan rc- 

uimon deprestoci4n 	./c 35 horas somaaalcs o 13.1r4y para CIC;WW 

Oa "faros pronorciónal .- 

agilkULO 2 °-  ImarecatIntaue oa un 127, la asunción especial a quo ruCiu 
---- ro el Articulo l° do la Ordeaanza N° 4/84,a partir del 1° 

de &seo do 0984.- 

A ..¡TliULO 3°-  Chclaysso del prouoato ivarcuoato al ~sana, do jo•iiora- 
--s.—a-- Profesional Noopitolarin regido por lo Lcy 7878 y ous mo- 
dificato•ias.cono asf,a1 pareoaal contratado conforme al régi:loa cata- 
blecido on la Ordonaaza U° 5/84.- 

A4TICULO 4°-  Modificas° el Presupuesto do Gastos vigonte oa la sumo do 
	- PESOS AZENTIUO3 W1 ansau VEINTICINCO MIL QUINIENTOS --- 

OIEJIUUCIM (8a 1.025.519.-),s diente la unlídiación do fan siguientes-- 

partidas: 
- 11111:MaLC CONCEJO DELIDEUNTI 

Personal auporior 	 $0 

Porsoaa1 Jerárquico 	 va e 

~gomal Administrativo 	 $o 
POITOCK141 do Servicio 	 pa 
Zw.kmjauto Sueldo Básico-Ordananza Os 

 noto: 330 o Lquivolonte 	 v0 r 

Aahanucien Capoclol t:oounorativa 	 
(- va 

5.627.- 
2.901.- 
1.801.- 
2.370-- 

1 89.- 

1-1-1-3-5-12- 
2.160.- 



Al Instituto de,  ~visión Gociai.. Sc 
Al Instituto do Obra Módico Asis-
to:laja' 	

 e J4 

DCP1:rAUCHT3 CJLCUTIVO 

GENUAL 

Porsoned Superior 	 
Porro al Jerárquico 	 
Personal Tdcnico 	 
Personal Administrativo 	 So 
Personal de Sorvicio 	  $0 
Porsonl.Mensualizodo 	  So 
Personal Jornal izado 	  So 
Personal jontratado 	  Se 
Suplemento Sueldo Básico 	 So 
Asignación Especial Gumunorutiva)$ 
Al Instituto de Previsión Social 	So 
Al Instituto do Obra Sódico 
	  Sa 

FINALIDAD 3 - SUATICIOS URBANOS 

ITL1.1 I - .3calcia3 ESPEjlALLS UZEIAN4 
So 

21./11:: So 
bo 	5.753.- 
Sa 	7.943.- 
So 	141.920.- a 
So 	22.074. - 
So 	35.107.- 

.../1/2 

I -1-1-4-1 - 
I -1-1-4-2- 

Ji.L4SY1C.A0N),1 

ljuAlIDA0 1 

1-1-1-1-1- 
1-1-1-1-2- 
1-1-1-1-4- 
1-1-1-1-5- 
1-1-1-1-7 - 
1-1-1-2-1- 
1-1-1-2-2- 
1-1-1-2-5- 
1-1-1-3-5-8- 
1-1-1-3-5-12- 
1-1-1-4-1- 
1-1-1-4-2- 

8.024.- 

722.- 

12.991 . - 
37.854. - 
8.271. - 

70.133. - 
10.489. - 
1.667. - 
4.659. - 
1.199. - 
8.418. - 

36.000. - 
95.841. - 

8.626.- 

$0 
$0 
So 

I -I -1 -3 -5 -12 - 
I -1 -1 ,4 -1 
1-1-1-4-2- 

Personal Superior 	 
Personal Jerárquico 	 
Porsonal T6cnico 	 
Personal Administrativo 
Parson& Obrero 	 
Porsonal do Servicio 	 
Porsonal Jornal izado 	 
5uplemeato Sueldo Básico-Ordenen-- 
zu General 330 o Equivolonte 	 So 
Asignación Especial (_:oounerativa) Su 
Al Instituto de Provisión Social 	 So 
Al Instituto do Obra Módico Avis-- 
tendal 	  Sa 

3 -1TLM 	- 00.:15 Y SEA11:10S 	iIT .:11i  

39.730.- 
72.800.- 
175.417.- 

15.787.- 

Personal 
Personal 
PortIonal 
Porachial 
Po,sonal 

Jerárquico 	  So 	2.415.- 
Tócnice 	  Sa 	(.942.- 
Administrativo 	 Sa 	5.962.- 
linero 	  Su 	39.004.- 
de Servicio 	  $a 	1.433.- 

1-1-1-3-5-12- 

Suplemento Gualdo Básico-Ordonanza 
Gro1.330 o Equivalente 	

 e va 
Asignación Espocial(.amminerativa) $o 

4.515.- 
14.240 - 



I -1-1-3-5-12- 
1 -1 -1 -4 - 1 - 
1 -1 -I -4 -2 - 

Al Instituto do Provisión Social.. So 	37.256.- 
Al Instituto do apea addico Anis% 
cial 	  So 	3.353.- 
INF:ZAEST41.111.:il VIAk 

Parsonal Administrativo 	 So 	1.215.- 
Peracmal Obrero 	  $0 	35.724.e 
kroonoi Jornal izado 	  $0 	1.988.- 
3uolosioato :sueldo Básico-Ordenanza 
=a GroI.330 o Equivalonto 	 So 	533.- 
Asignación EspeciaWouuaorativa) 	 So 	8.800.- 
Al Instituto do Provisión Social 	 So 24.130... 
Al Instituto do Obra Uódico Apio-- 
tencio1 	  Se 2.172.- 

..-1/13 

1 -1-4 -1 
1-1-1-4-2- 

FINALIDAD 4 - 

1-1-1-1-5- 

1-1-1-2-2- 
1-1-1-3-C-8- 

1-1-1-3-5-12- 
1-1-1-4-1- 
1-1-1-4-2- 

DIENESTAR SOCIAL 

Pornonal uparior 	  
Personal Jerárquico 	  
Personal Técnico 	  
Personal Administrativo 	 
Pornonal Obrero 	  
~nono' do 3orvicio 	  
1 101•001141 Jornal izado 	  
3uplouonto Sueldo Ddsico-Ordonan-- 
za Gra1.330 o Equivalente  
Asignación Especial (2esunorativa) 
Al Instituto do Previsión Social  
Al bnatítuto do Obra Ikklico Asia-- 
toncial 	  
TOTAL 	  

la 	3.754.- 
So 	3.377.- 
8a 	6.833. - 
80 	5.318.- 
8a 	663.- 
8a 	8.085.- 
8a 	3.890.- 

So 	3.144.- 
30 	9.920.- 
Sa 	22.487.- 

O5.n97.  
1.715.99.- 

.1. 731DULO 5°-  La financiación de loa oupliaoionco dispuestas ea cl ar 
	  ticulo antolior.no realizará uudiaato la coducción do- 
lo siguiento partido do la Finalidad 	- 	-lanificar.- 
AilTICULO 6°-  Comuniquen° al Departo/acoto Ejocutivo o sus oCooton.- 

dogo propicia lo oportunidad paro saludar- 
lo con distinguida considoraei6n.- 

0.0(11ANI4 U° 20/84.- 
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